UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-CN

 Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2021

V/v chủ trương đầu tư dự án

khai thác mỏ đất san lấp và

thu hồi khoáng sản đi kèm

tại xã Thọ Lập và xã Xuân

Tín, huyện Thọ Xuân.

    Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số 1938-

CV/VPTU ngày 03/12/2021 của Văn phòng Tỉnh ủy về chủ trương đầu tư dự án

khai thác mỏ đất san lấp và thu hồi khoáng sản đi kèm tại xã Thọ Lập và xã

Xuân Tín, huyện Thọ Xuân, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến

chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BKHĐT

ngày 09/4/2021 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư và ý kiến chỉ đạo của Thường trực

Tỉnh ủy tại Công văn số 1938-CV/VPTU ngày 03/12/2021 nêu trên (có bản sao

văn bản gửi kèm theo), có ý kiến tham mưu, đề xuất; báo cáo Chủ tịch UBND

tỉnh trước ngày 19/12/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Lê Đức Giang (để b/c);

- Lưu: VT, CN (T.m698).

       TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-07T10:24:27+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-07T11:16:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-07T11:17:07+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-07T11:38:50+0700